

Nyborg Forsyning og Service A/ S

Gasværksvej 2, 5800 Nyborg

CVR-nr. 25 53 54 56

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

.....
Erik Hansen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Oplysninger om selskabet	6
Hoved- og nøgletal for koncernen	7
Beretning	8
Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december	10
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Nyborg Forsyning og Service A/S
Adresse, postnr. by	Gasværkvej 2, 5800 Nyborg
CVR-nr.	25 53 54 56
Stiftet	1. januar 2000
Hjemstedskommune	Nyborg
Regnskabsår	1. januar –31. december
Bestyrelse	Martin Huus, formand Per Chroné Jespersen Ole Tyrsted Jørgensen Jørn Terndrup Jan Reimer Christiansen Henrik Sonne - Schmidt Ulrik Rosager Morten Serritslev Damgaard Andersen Morten Korsgaard Søe
Direktion	Erik Hansen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M CVR-nr.: 30 70 02 28

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen

t.kr.	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Nettoomsætning	263.382	243.573	240.499	222.623	211.734
Resultat af primær drift	27.872	24.974	15.796	19.662	24.181
Resultat af finansielle poster	-8.504	-4.979	-3.543	-4.671	-2.938
Årets resultat	24.357	29.824	9.640	11.598	37.588
Anlægsaktiver					
Anlægsaktiver	1.128.578	1.007.808	945.609	921.126	890.558
Omsætningsaktiver	149.369	115.236	135.393	85.046	100.280
Aktiver i alt	1.277.947	1.123.044	1.081.002	1.006.172	990.848
Investeringer i materielle anlægsaktiver					
Investeringer i materielle anlægsaktiver	174.883	114.410	75.947	82.120	83.339
Aktiekapital	40.500	40.500	40.500	40.500	40.500
Egenkapital i alt	692.733	668.355	638.533	628.893	617.295
Hensatte forpligtelser	74.109	72.260	75.947	71.590	69.781
Langfristede gældsforpligtelser	433.956	307.639	246.688	241.739	233.139
Kortfristede gældsforpligtelser	77.149	74.790	116.541	63.950	70.633
Pengestrøm					
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	97.827	60.651	95.103	57.613	71.379
Pengestrøm til investeringsaktiviteten	-145.832	-98.020	-62.470	-73.249	-78.206
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	110.565	556	43.721	7.820	14.157
Pengestrøm i alt	62.559	-36.813	76.354	-7.816	7.330
Nøgletal					
Overskudsgrad	10,6%	10,3%	6,6%	8,8%	11,4%
Soliditetsgrad	54,2%	59,5%	59,1%	62,4%	62,3%
Afkast af den investerede kapital	2,3%	2,3%	1,5%	2,0%	2,5%
Egenkapitalforrentning	3,6%	4,6%	1,5%	1,9%	6,3%
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	61	55	58	57	58

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkast af den investerede kapital	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

doku

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Nyborg Forsyning og service A/S blev etableret med virkning fra 1. januar 2000.

Nyborg Forsyning og Service A/S driver forsyning af vand og varme samt anlæg for affalds- og spildevandshåndtering med tilhørende drifts- og vedligeholdelsesopgaver.

Aktiviteterne for varme- og renovationsområdet opgøres efter hvile-i-sig-selv-princippet. Dette indebærer, at et eventuelt over- eller underskud udlignes ved reduktion eller forøgelse af indtægterne. Denne udligning overføres til det enkelte forsyningsområdes mellemregning med kunderne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Nyborg Forsyning og Service A/S har bl.a. arbejdet med udarbejdelse af ny strategi for hele koncernen. Strategien er udviklet omkring en række strategiske pejlemærker:

- Forsyningsikkerhed i en omskiftelig verden
- Bæredygtig og grøn forsyning
- Aktiv og kompetent samarbejdspartner
- Attraktiv og fremtidsorienteret arbejdsplads
- Nærværende, troværdig og tilgængelig
- Proaktiv økonomisk planlægning

Strategien skal over de kommende år udfoldes og implementeres i organisationen.

FN's Verdensmål arbejdes der videre med, og selskabet har investeret i elbiler, og der opsættes solceller på renseanlæg og varmecentral i Ørbæk i forbindelse med ombygning/nybygning.

Arbejdet med at udnytte og udstille vores data til gavn for kunderne fortsætter.

Der er foretaget en del investeringer i sikker IT-drift, ligesom selskabet har tilsluttet sig arbejdet i SektorCert, som er en national sammenslutning om IT-sikkerhed i kritisk infrastruktur. IT-Beredskabsplaner er udarbejdet, og der skal arbejdes med at implementere tiltag i forbindelse med NIS2 og CER direktiv.

Selskabet har udvidet med nye kunder på afregning og ledningsregistrering for at udnytte vores kapacitet på systemer og personale.

Selskabet stiller administrationsbygning til rådighed for datterselskaberne. Der er et stort vedligeholdelsesbehov på bygningen og der investeres løbende i reovering og forbedringer. Der er udarbejdet en reoveringsplan.

Koncernens resultat udviser et overskud før skat på 24.378 t.kr.

Koncernen har i indeværende år investeret 174.883 t.kr. i anlægsaktiver og opkrævet 9.150 t.kr. i investeringsbidrag.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Virksomheden har ikke haft forskning- eller udviklingsaktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

doku

Forventet udvikling

Der forventes en stor aktivitet i selskaberne, som følge af egne og nye lovgivningsmæssige initiativer. Samarbejdet med øvrige forsyninger vil fortsætte og intensiveres, hvor det giver mening og værdi for selskaberne og kunderne.

Koncernens omsætning udgør 263.401 t.kr mod en forventet omsætning på 262.718 t.kr.

På renovationsområdet skyldes nedgang i omsætningen en generel nedgang i indtægterne på genanvendelige materialer samt mindre indtægter på erhvervs brug af omlastestationen.

Forskydning i mellemregningsforhold med kunderne inkl. regulatoriske over-/underdækninger udgør:

2025 t.kr.	2024 t.kr.	Difference
13.264	12.299	Underdækning i NFS Varme A/S, NFS Renovation A/S og NFS Spildevand A/S.
127	1.527	Overdækning i NFS Vand A/S.

Som det ses af ovenstående, bevæger koncernen sig i den rigtige retning med hensyn til mellemregningsforholdet med kunder. Underdækningen er påbegyndt opkrævet på varme- og renovationsaktiviteterne, mens der er en stigning i underdækning på spildevandsaktiviteterne som følge af sen udmelding af den økonomiske ramme.

Overdækningen på vand nærmer sig 0 kr., idet der sket en tilbagebetaling på 1.400 t.kr i 2025. Samlet set ses det som er tilfredsstillende udvikling.

I det kommende år forventes en omsætning på 278.234 t.kr. Koncernen budgetterer med en fortsat afvikling af mellemregningsforholdet til vores kunder gennem overdækning i varme, renovation og spildevand samt tilbagebetaling på vandaktiviteten.

Særlige forhold til tilknyttede virksomheder

NFS Varme A/S

NFS Varme A/S er omfattet af varmforsyningslovens hvile-i-sig-selv-princip. I henhold til varmforsyningslovens principper skal anlægsaktiver værdiansættes til de nedskrevne værdier, således at værdierne som udgangspunkt andrager oprindelige eller skønnede anskaffelsesværdier med fradrag af afskrivninger indregnet i varmeprisen.

I årsrapporten for 2025 er materielle anlægsaktiver inklusiv modtaget investeringsbidrag vedrørende varmeaktiviteter værdiansat til 357 mio. kr. efter principperne i årsregnskabsloven eller ca. 221 mio. kr. højere end efter varmforsyningslovens principper. Værdiansættelsen af aktiviteterne er forbundet med usikkerhed, idet der ikke på tidspunktet for aflæggelsen af årsrapporten foreligger en myndighedsgodkendelse af indregnede værdier, foretagne skøn og reguleringer.

Andre bundne reserver på selskabets egenkapital udgør forskellen mellem den regnskabs- og tarifmæssige værdi af anlægsaktiver på stiftelsestidspunktet. Som følge heraf er selskabets egenkapital på 84.908 mio. kr. ikke til disposition for eventuel udlodning.

NFS Vand A/S og NFS Spildevand A/S

Indtil 2007 blev resultatet af vand- og spildevandsaktiviteter opgjort efter hvile-i-sig-selv-princippet, hvilket indebærer, at et eventuelt over- eller underskud blev udlignet ved reduktion eller forøgelse af indtægterne. Denne udligning blev overført til selskabets mellemregning med forbrugerne.

Som følge af lovgivningsmæssig udmøntning af serviceeftersynets i vandsektoren, er en eventuel over- eller underdækning nu indeholdt i selskabets egenkapital.

Økonomisk ramme

Fra og med 2017 fastsætter Forsyningssekretariatet under Konkurrence- og Forbrugerstyrelsens økonomiske rammer for de vand- og spildevandsselskaber, der er omfattet af vandsektorloven. Den økonomiske ramme udgør de maksimale indtægter, som vandselskabet må opkræve for selskabets primære aktiviteter inklusive anlægsinvesteringer. Den økonomiske ramme afløser den hidtidige prisloftsregulering. Den økonomiske ramme, der maksimalt må opkræves, vil blive udsat for løbende reduktioner som følge af effektiviseringskrav baseret på benchmark. Benchmark foretages både på driftsomkostninger og investeringer.

NFS Renovation A/S

Selskabets resultat opgøres efter hvile-i-sig-selv-princip, hvilket indebærer, at en eventuelt over- eller underdækning udlignes ved reduktion eller forøgelse af indtægterne. Denne udligning overføres til selskabets mellemregning med kunderne.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultat opgørelse

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Nettomsætning	263.382	243.573	47.455	39.989
Arbejde udført for egen regning opført under anlægsaktiver	6.545	5.149	0	0
Omkostninger til hjælpematerialer	-130.395	-120.139	-488	-508
2 Andre driftsindtægter	3.336	3.050	2.829	3.045
Andre eksterne omkostninger	-28.081	-25.476	-9.169	-7.689
Bruttoresultat	114.787	106.157	40.627	34.837
3 Personaleomkostninger	-37.020	-32.740	-36.391	-32.206
4 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-49.874	-48.443	-3.037	-3.055
Resultat af primær drift	27.893	24.974	1.199	-424
Andel af resultat efter skat i dattervirksomheder	0	0	23.381	29.376
5 Finansielle indtægter	1.372	2.237	1.268	2.085
6 Finansielle omkostninger	-9.876	-7.216	-1.271	-1.085
Resultat før skat	19.389	19.995	24.577	29.952
7 Skat af årets resultat	4.989	9.829	-199	-128
Årets resultat	24.378	29.824	24.378	29.824

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2025	2024	2025	2024	
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	
9	Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger	74.503	75.685	14.352	14.496
	Tekniske anlæg	989.447	893.767	7.727	8.836
	Driftsmidler	24.614	24.544	5.466	5.598
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	40.004	13.802	545	0
		<u>1.128.568</u>	<u>1.007.798</u>	<u>28.090</u>	<u>28.930</u>
	Finansielle anlægsaktiver				
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	622.810	599.430
11	Kapitalandele i associerede virksomheder	10	10	10	10
		<u>10</u>	<u>10</u>	<u>622.820</u>	<u>599.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.578</u>	<u>1.007.808</u>	<u>650.910</u>	<u>628.370</u>
	Omsætningsaktiver				
	Varebeholdninger				
	Varebeholdninger	4.515	4.008	276	289
		<u>4.515</u>	<u>4.008</u>	<u>276</u>	<u>289</u>
	Tilgodehavender				
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.465	33.598	0	304
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0	888	2.111
	Andre tilgodehavender	7.026	5.637	1.232	552
13	Mellemregning med kunder (underdækning)	13.264	12.299	0	0
		<u>42.755</u>	<u>51.534</u>	<u>2.120</u>	<u>2.967</u>
8	Værdipapirer	0	20.154	0	20.154
	Likvide beholdninger	102.099	39.540	85.495	36.550
	Omsætningsaktiver i alt	<u>149.369</u>	<u>115.236</u>	<u>87.891</u>	<u>59.960</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.277.947</u>	<u>1.123.044</u>	<u>738.801</u>	<u>688.330</u>

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
	PASSIVER			
	Egenkapital			
14	Aktiekapital	40.500	40.500	40.500
	Andre bundne reserver	85.415	85.415	0
	Opskrivning efter indre værdis metode	0	0	284.062
	Overført resultat	566.818	542.440	368.171
	Egenkapital i alt	692.733	668.355	692.733
	Hensatte forpligtelser			
15	Udskudt skat	20.514	25.524	1.786
	Tidsmæssige forskelle i kundebetalinger	53.595	46.736	0
	Hensatte forpligtelser i alt	74.109	72.260	1.786
	Gældsforpligtelser			
	Langfristede gældsforpligtelser			
16	Kreditinstitutter	320.804	199.392	0
	Modtaget investeringsbidrag	113.152	108.247	1.149
		433.956	307.639	1.149
	Kortfristede gældsforpligtelser			
16	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	11.774	22.621	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.598	35.643	2.652
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	33.651
13	Mellemregning med kunder (overdækning)	127	1.527	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	0	1.336
	Anden gæld	15.650	14.999	5.494
		77.149	74.790	43.133
	Gældsforpligtelser i alt	511.105	382.429	44.282
	PASSIVER I ALT	1.277.947	1.123.044	738.801

- 1 Anvendt regnskabspraksis
17 Eventualposter m.v.
18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
19 Nærtstående parter

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note		Koncern			
		Aktiekapital	Andre bundne reserver	Overført resultat	I alt
t.kr.					
	Egenkapital 1. januar 2025	40.500	85.415	542.440	668.355
	Overført via resultatdisponering	0	0	24.378	24.378
	Egenkapital 31. december 2025	40.500	85.415	566.818	692.733

Note		Modervirksomhed			
		Aktiekapital	Opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
t.kr.					
	Egenkapital 1. januar 2025	40.500	260.681	367.174	668.355
20	Overført via resultatdisponering	0	23.381	997	24.378
	Egenkapital 31. december 2025	40.500	284.062	368.171	692.733

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern	
	2025	2024
	t.kr.	t.kr.
	263.382	243.573
Nettoomsætning		
	-245.373	-226.799
Omkostninger		
	3.336	3.050
Andre driftsindtægter		
	6.545	5.149
Arbejde udført for egen regning		
	27.890	24.973
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		
21 Ændring i driftskapital	28.339	-7.513
Afskrivninger	49.874	48.443
	106.103	65.903
Pengestrøm fra primær drift		
	1.372	1.964
Renteindtægter og lignende indtægter		
	-9.648	-7.216
Renteomkostninger og lignende omkostninger		
	97.827	60.651
Pengestrøm fra ordinær drift		
	97.827	60.651
Pengestrøm fra driftsaktivitet		
	-174.888	-114.410
Køb af materielle anlægsaktiver		
	9.150	16.950
Optrævet investeringsbidrag		
	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver		
	19.906	-560
Køb/ salg af finansielle anlægsaktiver		
	-145.832	-98.020
Pengestrøm til investeringsaktivitet		
	122.308	10.549
Fremmedfinansiering:		
	-11.743	-9.993
Optagelse af lån		
	110.565	556
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser		
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet		
	62.559	-36.813
Årets pengestrøm		
	39.540	76.352
Likvider, primo		
22 Likvider, ultimo	102.099	39.540

Pengestrømsopgørelsen kan ikke direkte udledes af koncern- og årsregnskabet's øvrige bestanddele.

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Nyborg Forsyning og Service A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en mellemstor klasse C-virksomhed samt relevant særlovgivning.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Koncernregnskabet

Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Nyborg Forsyning og Service A/S samt 100 %ejede dattervirksomheder.

Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, interne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mellem de konsoliderede virksomheder.

Koncernens renovations- og varmeaktivitet er underlagt det særlige hvile-i-sig-selv-princip i henhold til særlovgivning. Princippet medfører, at årets over- eller underdækning skal tilbageføres eller kan opkræves hos kunderne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- eller underdækning indregnes derfor som henholdsvis en omkostning eller en indtægt under omsætningen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter særlovgivningens regler er udtryk for et mellemværende med kunden og indregnes i balancen under gæld eller tilgodehavender.

Resultat opgørelse

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen omfatter salg af interne og eksterne ydelser samt opkrævning for forsyningernes leverancer til kunder. Indtægter indregnes ved levering af varer, når risikoen overgår til kunderne.

Nettoomsætning måles til dagsværdi af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Omkostninger til hjælpematerialer

Heri indgår direkte og indirekte omkostninger til hjælpematerialer, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger

Andre driftsindtægter og driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vedligeholdelse af anlæg, bygning og ejendom, reklame, administration, husleje, tab på debitorer m.v. Koncern- og årsregnskab 1. januar –31. december

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver.

doku

Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger	50-90 år
Tekniske anlæg	3-25 år
Driftsmidler	3-10 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing samt tillæg og godtgørelser under aconto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af Nyborg Forsyning og Service A/S danske dattervirksomheder. Dattervirksomhederne indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasete aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver og kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Andre bundne reserver

Andre bundne reserver udgør forskellen mellem den regnskabsmæssige og den tarifmæssige værdi af varmforsyningens anlægsaktiver pr. 1. januar 2007 samt øvrige reserver, som er bundet i henhold til særlig lovgivning.

Frie reserver

Frie reserver består af de reserver der efter aktieselskabsloven er frie til brug for dækning af underskud samt til brug for eventuel udlodning m.v.

Opskrivning efter indre værdis metode

Opskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tidsmæssige forskelle i kundebetaling

I koncernregnskabet opgøres tidsmæssige forskelle i kundebetaling som forskellen mellem de regnskabsmæssige og tarifmæssige værdier af selskabets anlægsaktiver vedrørende varmforsyning. De tarifmæssige værdier opgøres efter varmforsyningsloven.

Regulatorisk over-/ underdækning

I koncernregnskabet opgøres regulatorisk over-/underdækning på baggrund af afgørelse om økonomisk ramme fra Forsyningssekretariatet og indregnes på baggrund af afdragsprofil, som udmeldes af Forsyningssekretariatet.

Modtaget investeringsbidrag

Bidrag til dækning af etableringsomkostninger til forbrugernes tilslutning til nettet indtægtsføres systematisk over anlæggets levetid. Hermed tilstræbes en symmetrisk resultatføring af indtægter og omkostninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Nyborg Forsyning og Service A/S overtager som administrationsselskab hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationsværdi.

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser koncernens pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for året, årets forskydning i likvider og koncernens likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som koncernens andel af resultatet reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i driftskapital og betalt selskabsskat.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af koncernens aktiekapital og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til selskabsdeltagere.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, kreditinstitutter (kassekredit) samt kortfristede værdipapirer som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
2 Andre driftsindtægter				
Gøbyrer og renter	827	707	827	707
Administrationsvederlag	181	176	181	176
Salg til øvrige kunder	39	178	39	178
Indtægter fra Fibernet	1.775	1.878	1.775	1.879
Øvrige indtægter	493	55	7	55
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	21	56	0	50
	<u>3.336</u>	<u>3.050</u>	<u>2.829</u>	<u>3.045</u>
3 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	32.698	29.499	32.615	29.421
Vederlag til direktion	1.376	1.112	1.376	1.112
Honorar til moderselskabets bestyrelse	353	335	353	335
Bidrag fra tilknyttede virksomheder	0	0	-353	-335
Andre omkostninger til social sikring mv.	987	918	987	918
Øvrige personaleomkostninger	1.606	876	1.413	755
	<u>37.020</u>	<u>32.740</u>	<u>36.391</u>	<u>32.206</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>61</u>	<u>55</u>	<u>61</u>	<u>55</u>
4 Afskrivninger på materielle anlægsaktiver				
Materielle anlægsaktiver	54.112	52.212	3.131	3.156
Investeringsbidrag	-4.238	-3.769	-94	-101
	<u>49.874</u>	<u>48.443</u>	<u>3.037</u>	<u>3.055</u>
5 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra banker	1.073	1.400	969	1.248
Andre finansielle indtægter	299	564	299	564
Kursreguleringer værdipapirer	0	273	0	273
	<u>1.372</u>	<u>2.237</u>	<u>1268</u>	<u>2.085</u>
6 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til kreditinstitutter	8.048	5.393	1	1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0	1.022	1.082
Garantiprovision mv.	1.579	1.371	0	0
Andre finansielle omkostninger	1	452	0	2
Kursregulering værdipapirer	248	0	248	0
	<u>9.876</u>	<u>7.216</u>	<u>1.271</u>	<u>1.085</u>

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
7 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	0	448	209
Årets regulering af udskudt skat	-5.010	-9.829	-270	-81
Regulering af skat tidligere år	21	0	21	0
	<u>-4.989</u>	<u>-9.829</u>	<u>199</u>	<u>128</u>

Landsskatteretten har afgjort at koncernens skattemæssige indgangsværdier på materielle anlægsaktiver vedrørende vandaktiviteter skal forhøjes og hjemvist sagen til fornyet behandling hos Skattestyrelsen.

Endvidere har koncernen indgivet klage til Landsskatteretten omhandlende forhøjelse af de skattemæssige indgangsværdier på materielle anlægsaktiver vedrørende spildevandsaktiviteter, som blev tilført selskabet ved kommunesammenlægningen i 2007.

Baseret på lignende sager i vandsektoren, hvor vandselskaberne har fået medhold, er der i koncern- og årsregnskabet indregnet en andel af den forventede forhøjelse af indgangsværdierne. Den aktuelle selskabsskat er beregnet i overensstemmelse hermed og den indregnede forhøjelse har medført en regulering af udskudt skat i henholdsvis 2021 og 2024 på i alt 42,9 mio.kr. i koncernregnskabet.

Da sagerne endnu ikke er afgjort af Skattestyrelsen og Landsskatteretten er de resterende konsekvenser heraf ikke indregnet i koncern- og årsregnskabet. Det forventes at afgørelsen fra Skattestyrelsen og Landsskatteretten vil medføre et yderligere udskudt skatteaktiv.

8 Dagsværdioplysninger

Koncernen har følgende aktiver, der måles til dagsværdi:

t.kr	Værdipapirer
Dagsværdi, ultimo	0
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-248
Dagsværdiniveau	1

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

9 Materielle anlægsaktiver

Koncern					
t.kr	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg	Driftsmidler	Materielle anlægsaktiver u/ udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2025	99.819	1.541.480	54.485	13.802	1.709.586
Tilgang	209	255	2.211	172.208	174.883
Afgang	0	-657	0	0	-657
Overførsel fra andre poster	894	143.051	2.061	-146.006	0
Kostpris 31. december 2025	100.922	1.684.129	58.757	40.004	1.883.812
Afskrivninger 1. januar 2025	24.547	647.714	29.528	0	701.789
Afskrivninger	1.871	47.626	4.615		54.112
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-657	0		-657
Afskrivninger 31. december 2025	26.418	694.683	34.143	0	755.244
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	74.503	989.447	24.614	40.004	1.128.568

Modervirksomhed					
t.kr	Grunde og bygninger	Tekniske anlæg	Driftsmidler	Materielle anlægsaktiver u/ udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2025	21.207	27.373	18.993	0	67.573
Tilgang	188	86	1.472	545	2.291
Afgang	0	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2025	21.395	27.459	20.465	545	69.864
Afskrivninger 1. januar 2025	6.712	18.537	13.394	0	38.643
Afskrivninger	331	1.195	1.605	0	3.131
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2025	7.043	19.732	14.999	0	41.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	14.352	7.727	5.466	545	28.090

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

		Modervirksomhed	
		2025	2024
		t.kr.	t.kr.
10	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	338.748	338.748
	Afgang i årets løb	0	0
	Kostpris 31. december	338.748	338.748
	Værdireguleringer 1. januar	260.681	231.304
	Årets resultat	23.381	29.377
	Tilbageførsel af nedskrivninger på afhængende kapitalandele	0	0
	Værdireguleringer 31. december	284.062	260.681
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	622.810	599.430

Navn og hjemsted	Ejerandel	Aktiekapital	Egenkapital	Årets resultat
		t.kr.	t.kr.	t.kr.
NFS Spildevand A/S	100 %	3.000	479.198	21.461
NFS Vand A/S	100 %	2.000	54.187	1.920
NFS Renovation A/S	100 %	2.010	4.517	0
NFS Varme A/S	100 %	2.000	84.908	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025			622.810	23.381

Alle dattervirksomheder er selvstændige enheder.

		Koncern		Modervirksomhed	
		2025	2024	2025	2024
		t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
11	Kapitalandele i associerede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	10	10	10	10
	Kostpris 31. december	10	10	10	0
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	10	10	10	10

13 Mellemregning med kunder

Mellemregning med kunder (underdækning) vedrører NFS Varme A/S, NFS Renovation A/S og NFS Spildevand A/S.

Mellemregning med kunder (overdækning) vedrører NFS Vand A/S.

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2025	2024
	t.kr.	t.kr.
14 Aktiekapital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
2 aktier, a kr. 10.000.000	20.000	20.000
1 aktie, a kr. 20.000.000	20.000	20.000
1 aktie, a kr. 500.000	500	500
	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>

Aktiekapitalen været uændret de seneste 5 år.

	Koncern		Modervirksomhed	
	2025	2024	2025	2024
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
15 Udskudt skat				
Udskudt skat 1. januar	25.524	35.354	2.056	2.137
Årets regulering af udskudt skat	-5.010	-9.829	-270	-81
Udskudt skat 31. december	<u>20.514</u>	<u>25.525</u>	<u>1.786</u>	<u>2.056</u>
Hensættelser til udskudt skat vedrører:				
Materielle anlægsaktiver	50.268	52.243	2.098	2.398
Omsætningsaktiver	-60	-70	-59	-70
Gældsforpligtelser	-29.694	-26.649	-253	-272
	<u>20.514</u>	<u>25.524</u>	<u>1.786</u>	<u>2.056</u>

16 Langfristede gældsforpligtelser

	Koncern			
	Gæld i alt 31. december 2025	Afdrag i 2025	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
t.kr.				
Kreditinstitutter	332.579	11.774	320.804	191.541
Investeringsbidrag	113.152	0	113.152	0
	<u>445.731</u>	<u>11.774</u>	<u>433.956</u>	<u>191.541</u>

17 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden er sambeskattet med øvrige selskaber i NFS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for de danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Koncernen har indgået varmelieferingsaftale med Fortum Waste Solutions OWA/S. Varmelieferingsaftalen er uopsigelig i 1 år.

Koncernen har derudover indgået sædvanlige gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Nyborg Forsyning og Service A/S har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution for Nyborg Forsyning og Service A/S koncernens samlede mellemværende med kreditinstitutter, som på balancedagen udgør et tilgodehavende på 102.099 t.kr.

19 Nærtstående parter

Nyborg Forsyning og Service A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nyborg Kommune, 5800 Nyborg

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med

Dattervirksomhederne:

NFS Renovation A/S

NFS Spildevand A/S

NFS Varme A/S

NFS Vand A/S

Transaktioner med nærtstående parter

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår jf. Årsregnskabslovens § 98C, stk. 7.

Samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår eller på omkostningsdækkende basis.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Nyborg Kommune, 5800 Nyborg

	Modervirksomhed	
	2025	2024
	t.kr.	t.kr.
20 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	23.381	29.376
Overført resultat	997	447
	<u>24.378</u>	<u>29.823</u>

doku

Koncern- og årsregnskab 1. januar – 31. december


Noter

		Koncern	
		2025	2024
		t.kr.	t.kr.
21	Ændring i driftskapital		
	Ændring i varebeholdninger	-507	7
	Ændring i tilgodehavender	9.746	-18.188
	Ændring i leverandører og anden gæld	14.605	5.923
	Ændring i regulatorisk under-/overdækning, mellemregning med kunder samt tidsmæssige forskelle i kundebetaling	4.495	4.745
		<u>28.339</u>	<u>-7.513</u>
22	Likvider		
	Likvide beholdning	102.099	39.540
		<u>102.099</u>	<u>39.540</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Erik Hansen Direktør Serienummer: 8817135f-962e-4c75-9c3c-48a88eb00697 IP: 37.49.xxx.xxx 2026-04-14 10:27:59 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Martin Huus Bestyrelsesformand Serienummer: 62cc366b-91ff-40e5-bd7b-b0a2d9174454 IP: 146.75.xxx.xxx 2026-04-14 10:31:58 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Per Chrone Jespersen Bestyrelsesmedlem Serienummer: a871f63e-fa65-4cee-b254-66562a04ea69 IP: 155.190.xxx.xxx 2026-04-14 10:36:44 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Morten Serritslev Damgaard Andersen Bestyrelsesmedlem Serienummer: fa3c94bc-cbf8-4173-8c0a-a63333986dda IP: 37.49.xxx.xxx 2026-04-14 12:00:31 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Henrik Sonne-Schmidt Bestyrelsesmedlem Serienummer: bdb034e5-a48d-4701-9ee9-8558b427e727 IP: 93.161.xxx.xxx 2026-04-14 14:09:53 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Jan Reimer Christiansen Bestyrelsesmedlem Serienummer: daa68fe8-0c42-4497-953b-2c93ce31b31f IP: 217.116.xxx.xxx 2026-04-15 07:40:33 UTC</p> <p>Mit  </p>

doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Korsgaard Søe

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a5314228-cfc5-496b-97a8-a5a0f931b061
IP: 37.49.xxx.xxx
2026-04-15 10:42:31 UTC



Ole Tyrsted Jørgensen

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: ced9d883-7a7f-44d2-acfb-be297c35bb58
IP: 80.208.xxx.xxx
2026-04-15 13:43:00 UTC



Jørn Terndrup

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bf6b43e0-9eb3-48bb-a97a-cd294f8da4a5
IP: 93.109.xxx.xxx
2026-04-15 15:24:42 UTC



Ulrik Rosager

Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f01e3d39-9001-4834-98db-6454ce64824d
IP: 37.49.xxx.xxx
2026-04-20 05:50:50 UTC



Michael Sig

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228
Statsaut. revisor
På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Serienummer: 49fc1f39-b149-4cee-b84a-3af6537d7d6f
IP: 147.161.xxx.xxx
2026-04-20 06:11:47 UTC



doku

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erik Hansen

Dirigent

På vegne af: Nyborg Forsyning og Service A/S

Serienummer: 8817135f-962e-4c75-9c3c-48a88eb00697

IP: 37.49.xxx.xxx

2026-05-04 05:59:43 UTC



Pdoka

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.